



Hvidevarecenterøst ApS

**Mågevej 26
2650 Hvidovre**

CVR nr. 35 81 05 60

Årsrapport for 2017
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2018
Dirigent

Navn: Kenny Bünger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hvidevarecenterøst ApS
Mågevej 26
2650 Hvidovre

CVR nr.: 35 81 05 60
Stiftet: 18. marts 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kenny Bünger, Solvej 6, 2635 Ishøj
Torben Bennetzen, Björkerödsvägen 9, 247 60 Veberöd, Sverige

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel samt servicering af husholdningsapparater indenfor hårde hvidevarebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 121, og et underskud på tkr. 95 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		-85.547	319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-30.000</u>	<u>-30</u>
Driftsresultat		-115.547	289
Andre finansielle indtægter		0	53
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.249</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-120.796	342
Skat af årets resultat	2	<u>25.421</u>	<u>-75</u>
Årets resultat		<u>-95.375</u>	<u>267</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-95.375</u>	<u>267</u>
I alt disponering		<u>-95.375</u>	<u>267</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note	2017	2016
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	185.000	215
Immaterielle anlægsaktiver i alt		185.000	215
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	253.683	254
Finansielle anlægsaktiver i alt		253.683	254
Anlægsaktiver i alt		438.683	469
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9
Andre tilgodehavender		654.889	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.249	0
Tilgodehavender i alt		683.138	9
Omsætningsaktiver i alt		683.138	9
Aktiver i alt		1.121.821	478

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	217.921	313
Egenkapital i alt	267.921	363
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.414	10
Hensatte forpligtigelser i alt	12.414	10
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.100	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	825.386	0
Anden gæld	0	15
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	841.486	105
Gældsforpligtigelser i alt	841.486	105
Passiver i alt	1.121.821	478
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	313.295
Årets resultat	0	-95.375
	0	-95.374
Egenkapital, ultimo	50.000	217.921
Egenkapital, ultimo		267.921

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	30.000	30
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	30.000	30
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-28.249	72
Regulering af udskudt skat	2.828	3
Skat af årets resultat i alt	-25.421	75
3 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	300.000	300
Anskaffelsessum, ultimo	300.000	300
Af-/nedskrivninger, primo	-85.000	-55
Årets afskrivninger	-30.000	-30
Af-/nedskrivninger, ultimo	-115.000	-85
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.000	215
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	253.683	254
Anskaffelsessum, ultimo	253.683	254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	253.683	254

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Din Hvidevareservice ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.